Reg.  Oxon. 
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List  of 
donations 
to  the 

De  Harclpyrie.1 
Henricus     rex    senior    dedit    monachis    Gloucester 

monasery.  asgar^as     <je    Hardeperye,2    tempore    Willelmi    abbatis 
anno  regni  sui3  vicesimo  tertio. 

De  Janeivorthe. 

Robertus  de  Betone  comes  dedit  viginti  solidos 
annuos  de  redditu  suo  in  Gloucestreschire  ecclesiaa 

Sancti  Petri  Gloucestrise,  scilicet  in  Jane wor the  decern, 

et  Chedworthe 4  decern,  tempore  Walteri  de  Lacy 
abbatis.  Radulphus  de  Southle  dedit  ecclesise  Sancti 
Petri  Gloucestrise  Janeworthe  solutam  et  quietam  ab 

omoi  servitio,  rege  Henrico  confirmante,  tempore 
Gilberti  abbatis,  rege  Stephano  confirmante. 

Hie  Janeworthe  datur  et  vivo  rege  dicatur. 

Reo-inaldus  Cliukes  dedit  ecclesise  Sancti  Petri 
GloucestriaB  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  in 

puram  et  perpetuam  elemosinam  Janeworthe,  villain 

suam,  solutam5  liberam,  et  quietam  ab  omni  servitio, 
[et]  consuetudine  quod  ad  se  vel  hseredibus  suis 
pertinebat  perpetuo  jure  et  hsereditate  possidendam. 
Rex  Stephanus  confirmat,  tempore  Walteri  de  Lacy 
abbatis. 

De  Kynemarefforde. 

Patricius  de  Cadurcis,  filius  Patricii,  dedit  ecclesiaa 

Sancti  Petri  Gloucestrise    in  puram  elemosinam,  unum 

1  Hardpyrie\    Hardperye,    Reg. 
Oxon. 

2  Hardeperrje]     Hardpirie,    Reg. 
Oxon. 

3  regni    sui\    regni     regis     sui, MSS. 

4  Chedworthe]        Cheddeworthe, 

Reg.  Oxon. 
5  solutam~\  om.  Cott. 
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molendinum    quod  vocatur  Horcote   in  villa  dc  Kyne-  Iiit  of 

marefforde,  cum    terris    eidem    molendino   adjacontibus  to  ̂ he  J 
vel  pertinentibus,  et  decimam  pratorum  cjusdcm  villas,  monastery, 
rege    Henrico    seniore    confirmante,    tempore    Willelmi 
abbatis.     Patricius  de  Cadurcis  dedit  monachis  Glouces- 
trite     tria     molendina     in     Kynemerefforde     quae    rex 

Willelmus  junior  confirmat,  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  eodem. 

Johannes  episcopus  Wygorniensis  ordinat,  et  de  sua 
gratia  confirmat  Thomas  Breodone  abbati  et  conventui 
Sancti  Petri  Gloucestriae,  duas  garbas  decimae  de 

ecclesia  de  Kynemerefforde,  cum  terris  et  pertinentiis 

reliquis  quas  hactenus  possederunt,  imperpetuum  haben- 
das,  et  in  proprios  usus  convertendas.  Concessit